
                                                                                                                                                проєкт 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят п'ята позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

23 грудня 2025 року    м. Кобеляки    № 

 

Про створення наглядової ради при Комунальному некомерційному 

підприємстві «Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Кобеляцької міської ради та затвердження її персонального складу 

 
 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 24 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», Порядку 

утворення наглядової ради КНП «Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Кобеляцької міської ради, затвердженого рішенням шістдесят дев’ятої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 29.08.2025 № 15, враховуючи  

пропозицію конкурсної комісії з обрання членів наглядової ради КНП «Кобеляцький 

Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради (додаток до 

протоколу № 4 від 11.12.2025) щодо кандидатів  відібраних за результатами конкурсу у 

незалежні члени наглядової ради КНП «Кобеляцький Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради та розпорядження Кобеляцького 

міського голови від 17.12.2025 № 234 «Про внесення на розгляд постійної комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, 

партнерських зв’язків, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни 

та їх родин кандидатур представників власника до складу наглядової ради КНП 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської 

ради», з метою підвищення прозорості процесів управління та ефективності 

підприємства, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, партнерських 

зав’язків, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити наглядову раду  Комунального некомерційного підприємства 

«Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської 

ради та затвердити її персональний склад згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, 

партнерських зав’язків, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів 

війни та їх родин. 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради                 Василь КІПТІЛИЙ 
   



2 
 

 Додаток  

       ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесят п’ятої 

позачергової сесії Кобеляцької 

        міської ради восьмого скликання 

23.12.2025 № ____ 

 

СКЛАД 

наглядової ради  Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцький 

Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради 

 

Стовба Людмила Іванівна  - незалежний член наглядової ради   

Комунального некомерційного 

підприємства «Кобеляцький Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Кобеляцької міської ради 

 

Дрига Володимир Давидович   - незалежний член наглядової ради 

Комунального некомерційного 

підприємства «Кобеляцький Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Кобеляцької міської ради  

 

Дундюк Олена Григорівна  - незалежний член наглядової ради  

Комунального некомерційного 

підприємства «Кобеляцький Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Кобеляцької міської ради 

 

Дацко Андрій Іванович   - представник власника – член 

наглядової ради  Комунального 

некомерційного підприємства 

«Кобеляцький Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Кобеляцької міської ради 

 

Попик Микола Сергійович  - представник власника – член 

наглядової ради  Комунального 

некомерційного підприємства 

«Кобеляцький Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Кобеляцької міської ради 

 

 

                                                                       



3 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради: 

 

Головний спеціаліст   Оксана КАЛЮЖНА 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник міського голови            Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради          Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

соціального захисту, охорони  

здоров’я, освіти, культури, спорту,  

партнерських зв'язків, захисту прав  

військових, учасників бойових дій,  

ветеранів війни та їх родин.            Олександр ГОРБЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу         Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради          Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                    Олександр ТАРАСЕНКО 


